
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
 

WÓJTA GMINY W JASTRZĘBIU 
 

z dnia 11 marca 2022 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych oraz w Woli Lipienieckiej”. 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. )  
 
zarządzam, co następuje:  
 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: 
 
„Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach 
Rządowych oraz w Woli Lipienieckiej”. 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą: 
 

1. Agnieszka Dąbrowska – Przewodnicząca 
2. Monika Maciejewska - Sekretarz 
3. Marek Tomczyk – Członek 

 
§ 3 

1. Komisja przeprowadza postępowanie o udzielenie ww. zamówienia publicznego 
zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) . 

2. Zobowiązuję Komisję Przetargową do rzetelnego i obiektywnego wykonania 
powierzonych czynności, zgodnie z przepisami prawa, posiadaną wiedzą 
i doświadczeniem. 

 
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


